3.3.90.39.00– OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA JURIDICA 
Sub Elemento: 3.3.90.39.99 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- 
PESSOAS JURIDICAS 

01.01.00-01.031.0001.2.589-3.3.90.39.99 

3. VALOR ESTIMADO  
3.1. O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 5.360,00 
(cinco mil trezentos e sessenta reais), resultante de pesquisa preliminar 
de mercado efetuada pela Câmara Municipal, que será considerado como 
valor máximo admissível para a contratação.  
3.2. Com base na pesquisa supracitada, deverá observar os preços 
unitários máximos dos itens que compõem a contratação, conforme